

Pachet papetarie rechizite si material didactic

I.D.: 88028674

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.10.23 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 20.747,06 RON - 20.747,06 RON

Descriere: Nr. CRT. DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Creioane cerate BIC 12 buc/cutie buc 20 10,08 201,68 2 Creioane colorate BIC 18 buc/cutie TROPICOLOR buc 218 15,13 3297,48 3 Carioci BIC 18 buc/cutie VISA buc 218 21,01 4579,83 4 Foarfeca decupat 13,3 cm div. modele buc 218 2,94 641,18 5 Hartie carton colorat 100 coli 160gr buc 20 48,74 974,79 6 Hartie colorata A4 10culori*10 80 gr buc 20 31,93 638,66 7 Blocuri desen A4 PIGNA 160 gr buc 100 7,14 714,29 8 Acuarele guasa 1 litru (toate culorile) 12 buc/set buc 10 201,68 2016,81 9 Hartie copiator A4 500 coli 80 gr buc 20 24,37 487,39 10 Lipici BIC 21 gr buc 218 6,72 1465,55 11 Folie protectie NOKI 100buc/set 45 mic buc 10 20,17 201,68 12 Foli laminat Office Cover A4 buc 10 40,34 403,36 13 Banda dublu adeziva subtire 10*7cm buc 10 1,68 16,81 14 Plastelina KOH_I NOR buc 218 6,72 1465,55 15 Pasta corectoare PELIKAN buc 10 5,46 54,62 16 Hartie carton alb MONDI 160 gr buc 10 57,14 571,43 17 Ascutitoare electrica cu cablu USB buc 10 96,64 966,39 18 Plicuri tip felicitare buc 500 0,17 84,03 19 Magnetii tabla 12 buc/set buc 24 4,62 110,92 20 Marker pentru whiteboard BIC buc 10 5,04 50,42 21 Bete colorate lemn 50buc/pachet buc 20 7,56 151,26 22 Perforatoare decorative modelatoare(3modele diferite) MARI buc 10 74,79 747,90 23 Mouse-uri wireless buc 2 54,62 109,24 24 Dosare sina plastic NOKI diverse culori buc 100 1,26 126,05 25 Baterii mici AAA (pachet) 4 buc/pachet DURACELL buc 3 17,65 52,94 26 Baterii mari A
